

**Årsredovisning**  
för  
**Belleruds Björkved AB**  
556230-9244

Räkenskapsåret  
2022-05-01 - 2023-08-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-15.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jan Bellerud, Styrelseledamot  
2023-12-15

Styrelsen för Belleruds Björkved AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver tillverkning, försäljning samt transporter av ved. Under räkenskapsåret har bolagsnamnet ändrats från Storfyrans AB till Belleruds Björkved AB, samt verksamheten art. I samband med detta så har bolaget ett förlängt räkenskapsår på 16 månader.

Företaget har sitt säte i Umeå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
	(16 mån)			
Nettoomsättning	162	0	0	115
Resultat efter finansiella poster	-43	-80	261	-66
Soliditet (%)	34	84	57	6

Omsättningen har ökat mer än 30% mot föregående år, det beror på uppstart av verksamhetens nya inriktning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	238 087	-80 399	<b>277 688</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-80 399	80 399	<b>0</b>
Årets resultat				-43 296	<b>-43 296</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>157 688</b>	<b>-43 296</b>	<b>234 392</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	157 688
årets förlust	-43 296
	<b>114 392</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	114 392
	<b>114 392</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-08-31 (16 mån)	2021-05-01 -2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		162 285	0
Övriga rörelseintäkter		100 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>262 285</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-69 325	0
Övriga externa kostnader		-85 194	-22 579
Personalkostnader	2	-42 728	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-93 931	-54 240
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-291 178</b>	<b>-76 819</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-28 893</b>	<b>-76 819</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		112	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 515	-3 580
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14 403</b>	<b>-3 580</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-43 296</b>	<b>-80 399</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-43 296</b>	<b>-80 399</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-43 296</b>	<b>-80 399</b>

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-04-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

350 353

0

Inventarier, verktyg och installationer

4

10 532

65 416

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**360 885**

**65 416**

**Summa anläggningstillgångar**

**360 885**

**65 416**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

57 230

0

**Summa varulager**

**57 230**

**0**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

3 056

12 683

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2 796

0

**Summa kortfristiga fordringar**

**5 852**

**12 683**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

273 245

254 177

**Summa kassa och bank**

**273 245**

**254 177**

**Summa omsättningstillgångar**

**336 327**

**266 860**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**697 212**

**332 276**

## Balansräkning

Not

2023-08-31

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

157 688

238 087

Årets resultat

-43 296

-80 399

**Summa fritt eget kapital**

**114 392**

**157 688**

**Summa eget kapital**

**234 392**

**277 688**

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder

259 208

47 588

**Summa långfristiga skulder**

**259 208**

**47 588**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

164 576

0

Leverantörsskulder

12 191

0

Övriga skulder

19 346

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

7 499

7 000

**Summa kortfristiga skulder**

**203 612**

**7 000**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**697 212**

**332 276**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-08-31	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	0

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-08-31	2022-04-30
Inköp	389 400	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>389 400</b>	<b>0</b>
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-39 047	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-39 047</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>350 353</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	271 200	271 200
Försäljningar/utrangeringar	-211 200	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>60 000</b>	<b>271 200</b>
Ingående avskrivningar	-205 784	-151 544
Försäljningar/utrangeringar	211 200	0
Årets avskrivningar	-54 884	-54 240
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-49 468</b>	<b>-205 784</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>10 532</b>	<b>65 416</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-04-30</b>
Skulder som ska belastas senare än fem år efter balansdagen	16 255	0
	<b>16 255</b>	<b>0</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2023-08-31</b>	<b>2022-04-30</b>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	360 885	26 532
	<b>360 885</b>	<b>26 532</b>

**Not 7 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf  
Auktoriserad  
Redovisningskonsult:

Britt-Marie Andersson, Umeå Ekonomi & Affärsrådgivning AB

Umeå 2023-12-15

*Jan Bellerud*  
Jan Bellerud